

ПРОТОКОЛ

от проведен втори кръг на преговори съгласно чл. 67 от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки (ППЗОП) по отношение на **Ценовото предложение** на участника „**КОНТРАГЕНТ 35**“ ЕООД за **Обособени позиции № № 1, 2, 3 и 4**

Днес, 09.10.2020 г. от 13:00 часа, в изпълнение на Заповед № CD-ORD-6485/ 01.10.2020 г., подписана от г-н Петър Холаковски – Изпълнителен директор и Упълномощен член на Управителния съвет на „ЧЕЗ Разпределение България“ АД, за провеждане на вътрешен конкурентен избор след сключени рамкови споразумения за определяне на изпълнител на конкретен договор с предмет: „**Доставка на преносими заземители, детектори на напрежение, оперативни щанги и указатели за сфазирание**“, референтен № PPD20-087, комисията се събра и проведе заседание в основния си състав:

Председател на комисията:

1. Силвия Стоянова – експерт „Търговия“, „ЧЕЗ Разпределение България“ АД;

Членове (основни):

2. Десислава Маринова – експерт, „ЧЕЗ Разпределение България“ АД;
3. Ивелина Иванова – юристконсулт, „ЧЕЗ Разпределение България“ АД;
4. Кръстан Кръстанов – ръководител сектор, сектор „Безопасни условия на труд“, „ЧЕЗ Разпределение България“ АД;
5. Крум Гледжарски – Ръководител отдел, отдел „Управление на качеството“, „ЧЕЗ Разпределение България“ АД.

С покана за участие във втори кръг на ценови преговори с изх. № СВ-DOC-3515/ 02.10.2020 г. участникът е уведомен за датата, мястото и часа на провеждане на преговорите. От факс съобщенията за успешно изпращане на документите и от автоматично генерираното съобщение от електронната поща, е видно, че участникът е получил поканата за участие в същия ден, в който е изпратена – 02.10.2020 г., но същият не е потвърдил получаването на същата.

При провеждане на ценовите преговори участникът „**КОНТРАГЕНТ 35**“ ЕООД се представява от Елена Пантова – упълномощен представител.

1. Участникът направи по-добро ценово предложение спрямо договорените на 01.10.2020 г. за **Обособена позиция № 1 – „Преносими заземители“**, вследствие на което цените за изпълнение на поръчката са както следва:

№	Вид на продукта	Прогнозно количество за срока на договора	Първоначална единична цена в лв. без ДДС	Първоначална Обща цена в лв. без ДДС (к.6=к.4 x к.5)	Договорена Единична цена в лв. без ДДС 01.10.2020	Договорена Обща цена в лв. без ДДС (к.8=к.4 x к.7) 01.10.2020	Договорена Единична цена в лв. без ДДС 09.10.2020	Договорена Обща цена в лв. без ДДС (к.10=к.4 x к.9) 09.10.2020
1	2	4	5	6	7	8	9	10
1	Преносими заземители за НН за въздушна мрежа с неизолирани проводници - със заземителен кабел и кабел за свързване на късо (гъвкави медни въжета) - 35mm ² :	150	725.00	108 750.00	390.00	58 500.00	355.00	53 250.00

Информацията се заличава на основание чл. 37 от ЗОП във връзка с чл. 5 и чл. 6 от Регламент (ЕС) 2016/679

Информацията се заличава на основание чл. 37 от ЗОП във връзка с чл. 5 и чл. 6 от Регламент (ЕС) 2016/679

2	Преносими заземители за НН за въздушна мрежа с изолирани проводници	225	1 240.00	279 000.00	650.00	146 250.00	650.00	146 250.00
3	Преносими заземители за НН за кабелни разпределителни шкафове /касети/ - със заземителен кабел и кабел за свързване на късо (гъвкави медни въжета) - 50mm ²	150	357.00	53 550.00	190.00	28 500.00	182.00	27 300.00
4	Преносими заземители за Ср.Н за въздушна мрежа с неизолирани проводници - със заземителен кабел и кабел за свързване на късо (гъвкави медни въжета) - 35mm ²	200	770.00	154 000.00	380.00	76 000.00	375.00	75 000.00
5	Преносими заземители за Ср.Н за шини за ЗРУ Ср.Н - със заземителен кабел и кабел за свързване на късо (гъвкави медни въжета) - 50mm ²	100	753.00	75 300.00	370.00	37 000.00	366.00	36 600.00
6	Преносими заземители за ВН за шини за уредби 110kV - със заземителен кабел и кабел за свързване на късо (гъвкави медни въжета) - 95mm ²	40	1 407.00	56 280.00	700.00	28 000.00	690.00	27 600.00
Първоначална Обща стойност на прогнозното количество:				726 880.00				
Договорена Обща стойност на прогнозното количество към 01.10.2020:						374 250.00		
Договорена Обща стойност на прогнозното количество към 09.10.2020:								366 000.00

2. Участникът направи по-добро ценово предложение спрямо договорените на 01.10.2020 г. за **Обособена позиция № 2 – „Детектори за напрежение“**, вследствие на което цените за изпълнение на поръчката са, както следва:

№	Вид на продукта	Прогнозно количество за срока на договора	Първоначална единична цена в лв. без ДДС	Първоначална Обща цена в лв. без ДДС (к.6=к.4 х к.5)	Договорена на Единична цена в лв. без ДДС 01.10.2020	Договорена Обща цена в лв. без ДДС (к.8=к.4 х к.7) 01.10.2020	Договорена на Единична цена в лв. без ДДС 09.10.2020	Договорена Обща цена в лв. без ДДС (к.10=к.4 х к.9) 09.10.2020
1	2	4	5	6	7	8	9	10
1	Детектор на напрежение 6-20 kV	140	1 062.00	148 680.00	688.70	96 418.00	595.00	83 300.00
2	Детектор на напрежение 10-110 kV	28	2 750.00	77 000.00	2 376.50	66 542.00	2 121.00	59 388.00
Първоначална обща стойност в лева без ДДС				225 680.00				
Договорена Обща стойност на прогнозното количество към 01.10.2020:						162 960.00		
Договорена Обща стойност на прогнозното количество към 09.10.2020:								142 688.00

Информацията се заличава на основание чл. 37 от ЗОП във връзка с чл. 5 и чл. 6 от Регламент (ЕС) 2016/679

Информацията се заличава на основание чл. 37 от ЗОП във връзка с чл. 5 и чл. 6 от Регламент (ЕС) 2016/679

3. Участникът направи по-добро ценово предложение спрямо договорените на 01.10.2020 г. за **Обособена позиция № 3 – „Оперативни щанги“**, вследствие на което цените за изпълнение на поръчката са, както следва:

№	Вид на продукта	Прогнозно количество за срока на договора	Първоначална Единична цена в лв. без ДДС	Първоначална , Обща цена в лв. без ДДС (к.6=к.4 х к.5)	Договорена на Единична цена в лв. без ДДС 01.10.2020	Договорена Обща цена в лв. без ДДС (к.8=к.4 х к.7) 01.10.2020	Договорена на Единична цена в лв. без ДДС 09.10.2020	Договорена Обща цена в лв. без ДДС (к.10=к.4 х к.9) 09.10.2020
1	2	4	5	6	7	8	9	10
1	Оперативна щанга 20 Kv	415	160.00	66 400.00	121.25	50 318.75	96.00	39 840.00
Първоначална обща стойност в лева без ДДС				66 400.00				
Договорена обща стойност в лева без ДДС към 01.10.2020:						50 318.75		
Договорена обща стойност в лева без ДДС към 09.10.2020:								39 840.00

4. Участникът направи по-добро ценово предложение спрямо договорените на 01.10.2020 г. за **Обособена позиция № 4 – „Указатели за сфазирание“** спрямо предложените в първоначалното му ценово предложение вследствие на което цените за изпълнение на поръчката са, както следва:

№	Вид на продукта	Прогнозно количество за срока на договора	Първоначална Единична цена в лв. без ДДС	Първоначална Обща цена в лв. без ДДС (к.6=к.4 х к.5)	Договорена на Единична цена в лв. без ДДС 01.10.2020	Договорена Обща цена в лв. без ДДС (к.8=к.4 х к.7) 01.10.2020	Договорена на Единична цена в лв. без ДДС 09.10.2020	Договорена Обща цена в лв. без ДДС (к.10=к.4 х к.9) 09.10.2020
1	2	4	5	6	7	8	9	10
1	Указател за сфазирание – 6, 10 и 20 Kv	70	1 779.00	124 530.00	1 319.20	92 344.00	1121.00	78 470.00
Първоначална обща стойност в лева без ДДС				124 530.00				
Договорена обща стойност в лева без ДДС към 01.10.2020 г.						92 344.00		
Договорена обща стойност в лева без ДДС към 09.10.2020 г.								78 470.00

Като мотиви за завишаване на предложените цени, представителят на участника изтъкна продължителността на рамковото споразумение, съответно на конкретния договор, което се отразява на неговите договори с доставчиците. На следващо място участникът обоснова своите цени с международната обстановка при условията на пандемия. Не на последно място представителят на „КОНТРАГЕНТ 35“ ЕООД изтъкна факта, че за да запази предложените цени, същият следва да закупи цялото количество по договора към момента на сключването му, което допълнително ангажира финансовия му ресурс, без да има увереност, че Възложителят ще заяви цялото количество непосредствено след сключване на договор.

Комисията и представителят на участника договориха гореизложеното и подписаха настоящия протокол.

Информацията се заличава на основание чл. 37 от ЗОП във връзка с чл. 5 и чл. 6 от Регламент (ЕС) 2016/679

Информацията се заличава на основание чл. 37 от ЗОП във връзка с чл. 5 и чл. 6 от Регламент (ЕС) 2016/679

Комисията уведоми участника, че си запазва правото при възникване на необходимост да продължи преговорите на следващ кръг, за което ще уведоми участника писмено.

Преговорите приключиха в 13:30 часа на 09.10.2020 г.

Настоящият протокол е изготвен в два еднообразни екземпляра – по един за всяка от страните.

Комисия в състав:

Председател:

1. Информацията се заличава на основание чл. 37 от ЗОП във връзка с чл. 5 и чл. 6 от Регламент (ЕС) 2016/679

Силвия Стоянова

Чл

2.

Информацията се заличава на основание чл. 37 от ЗОП във връзка с чл. 5 и чл. 6 от Регламент (ЕС) 2016/679

Десислава Маринова

3.

Информацията се заличава на основание чл. 37 от ЗОП във връзка с чл. 5 и чл. 6 от Регламент (ЕС) 2016/679

Ивелина Иванова

4.

Информацията се заличава на основание чл. 37 от ЗОП във връзка с чл. 5 и чл. 6 от Регламент (ЕС) 2016/679

Кръстан Кръстанов

5.

Информацията се заличава на основание чл. 37 от ЗОП във връзка с чл. 5 и чл. 6 от Регламент (ЕС) 2016/679

Крум Гледжарски

Представител на „КОНТРАГЕНТ 35“ ЕООД:

Елена Пановска

Информацията се заличава на основание чл. 37 от ЗОП във връзка с чл. 5 и чл. 6 от Регламент (ЕС) 2016/679

Получих екземпляр от протокола:

Информацията се заличава на основание чл. 37 от ЗОП във връзка с чл. 5 и чл. 6 от Регламент (ЕС) 2016/679

Елена Пановска